Orar consultatii
Anul universitar 2022-2023
Semestrul Il

Nr. Cadru didactic universitar Orar consulatii Modalitate de accesare Modul in care se pot face
crt. (zi a saptamanii, consultatii (in mediul programarile la orele de
interval orar online/locatie consultatie | consultatie
ucv
1. | Popescu Alexandrina Mihaela Luni, 12-14 443B e-mail$
alexandrina.popescu@edu.ucv.ro
2. | Frasineanu Ecaterina Sarah Vineri, 12-14 443B e-mail:
ecaterina.frasineanu@edu.ucv.ro
3. | llie Vali Miercuri, 12-14 443B e-mail:
vali.ilie@edu.ucv.ro
4. | Mogonea Florentina Joi, 12-14 443B e-mail:
florentina.mogonea@edu.ucv.ro
5. | Mogonea Florentin Remus Marti, 18-20 443B e-mail:
florentin.mogonea@edu.ucv.ro
6. | Stefan Mihaela Aurelia Marti, 12-14 443B e-mail:
mihaela.stefan@edu.ucv.ro
7. | Lazar Emil Luni, 13-15, 443B e-mail: emil.lazar@edu.ucv.ro
8. | Busu Oprea Valentin Joi, 18-20 443B e-mail: oprea.busu@edu.ucv.ro
9. | Calin Razvan Alexandru Luni, 16-30-18.30 443B e-mail: razvan.calin@edu.ucv.ro




